
 
 

Ciclo Lectivo 2008/2009  

ABANDERADO Y ESCOLTAS 

 

Abanderado:  Lucas Pablo BERTINATTO 

 

1° Escolta Titular: Avelina del Carmen ADROVER DIAZ 

2° Escolta Titular:  María Julia IGLESIAS 

 

1° Escolta Suplente: María Noelia ROSSINI 

2° Escolta Suplente: María Sofía VERDAGUER 

3° Escolta Suplente: María Eugenia BRENNAN 

 

Ciclo Lectivo 2009/2010 

 

Abanderado:  Sofía BRAZZOLOTTO 

 

1º Escolta Titular: Ana Rita CARTELLA 

2º Escolta Titular María Alicia COLOMBI 

 

1º Escolta Suplente: Sebastián GONZALEZ MICELI 

2º Escolta Suplente: Daniel Roberto ORTIZ 

3º Escolta Suplente: Fernando Hipólito LABIANO 

 

 

 

 



 
 

 

DOCTOR EN CIENCIAS ECONOMICAS 

 

Hugo Roberto BALACCO 

 

 

CICLO LICENCIATURA EN ESTADISTICA 

 

Stella Maris DONATO 

Mauricio Adolfo GROTZ 

 

 

CONTADOR PÚBLICO NACIONAL Y PERITO PARTIDOR 

 

Paula Soledad ABONASSAR  + 

María Gabriela ABRAHAM 

Carolina María ALBARRAN 

Germán Ariel ALCARAZ 

Mauricio Daniel AMAYA 

Gustavo David AMOROS 

Ivana C. ARANCIBIA VALDEOLMILLOS 

Julián ARLIN 

Ayelén BAFFICO CLEMENTINO 

Martín Ignacio BARDARO 

Claudia Lorena BARZOLA 

María Fernanda BATTAGION 



 
María Silvana BAZAN 

Matías Luis BELLUCO 

María Cecilia BENITO 

Emilio Sebastián BENVENUTTI 

Diego Germán Alberto BIZZARRI 

Matías Emmanuel BLANCO 

María Rosana BOGLIOLI 

Valeria Laura Inés BUSTOS GIAME 

Javier Abel BUSTOS 

Ivana Noemí BUTA 

María Valeria CABAÑEZ 

Gustavo Martín CACCIAVILLANI 

Guido Hernán CALDERON SEBASTIANELLI 

Daniel Oscar CECCHINI 

Marcelo Eduardo CHAMORRO POMBO 

David Leandro CHICUREL BARCELO 

María Soledad CLAVERO 

Laura COLIAS 

Antonio Martín COLOMBO 

Mario Segundo COLOMBO 

Diego Andrés CORNEJO 

Daniela CROCCO 

Carlos José CUTULI 

María Carolina CUTULI 

Matías Ariel da SILVA 

Gustavo Alejandro DAPARO 

María Laura De SIMONE 



 
María José DEGREGORIO 

Fabián Jesús DIAZ 

Daniel Ignacio DISERIO 

Gabriela Lorena DOMINGUEZ 

Juan Pablo DOMINGUEZ 

Martín Adrián DURAN 

Romina Patricia ENGELSTAIN 

María Alejandra ESPELOSIN 

Fernando Martín FENOLLAR 

Andrea Noemí FERNANDEZ 

Hernán Darío FERNANDEZ 

Gastón Ariel FIGUEROA 

Cecilia Lourdes FREDES 

Guido Gabriel FUNEZ 

María Constanza GANCIA BEHLER 

María Daniela GARCIA SCHILARDI 

Leonardo Javier GENTIL 

Andrea Silvia GHIOTTI 

Mariana Andrea GRACIA 

Silvina Mercedes HAUSER GALLARDO 

Leandro Nicolás  HIDALGO 

Emanuel José JAUME 

María Carolina JIMENEZ CASTILLO 

María Inés KOCH 

Adriana Ester KOLKER 

Fernando Daniel LABARRERA 

María Carolina LARDONE 



 
Paula Lucía LEDESMA 

Gerardo Andrés LEYTON 

Juan Máximo LIMA 

David Iván LIMOLE 

Gloria Cristina LOPEZ 

David Tomás LUCERO GUERRA 

Ana Valeria LUCERO 

Cristian Ariel LUCERO 

Luis Norberto MALANO 

Natalia Belén MARCUCCI 

María Laura MARTI RANZUGLIA 

Germán MARTIN 

Leandro Javier MARTINEZ 

María Fernanda MARTINEZ 

Rita Estefanía MARTINEZ 

Valeria Roxana MARTINEZ 

Erica Natalia MELLA 

Laura María MICHIELI MANZOTTI 

María Laura MONTENEGRO 

Estela Norma MORALES 

Francisco MORANDINI 

Melina Lourdes MORENO-AZOR 

Juan Miguel MORRALLA 

Gabriela A. MOYANO FRANCESCHETTI 

María Valeria MUSALE 

Cristian Walter MUÑOZ 

Juan Arnaldo MUÑOZ 



 
 

Gabriel Leonardo NEGRI BELARDE 

Pablo Mariano NEILA 

José Luis NIETO 

Fernando Gabriel NIEVAS 

María Laura OCHOA 

Andrés Nicolás OJEDA 

Martín Federico OLIVIERI 

Jimena Belén ORTIZ 

Maura Natalia ORTUBIA 

María Liliana PAPONET 

Franco Adrián PEGORIN 

Lorena Elizabeth PEREA 

Ramiro Eduardo PEREYRA 

Milagros Vanessa PEREZ  RODRIGUEZ 

Gabriela Eloísa PIASTERLINI 

Cintia Pamela PIAZZA URETA 

Roger Mariano PUSTAVRH 

Nicolás Roberto QUINTERO 

Laura Encarnación RADA 

Federico Andrés ROCA MARTIN 

José María RODRIGUEZ PEÑA 

Luis Martín ROMANO 

Claudia Lorena RUMEO 

Pablo Antonio SAITTA 

Silvana Valeria SALINAS 

Paola Lorena SCROCCO 



 
Noelia Marina SERIONE 

María Silvina SILVA 

Mariana Evangelina SOSA 

Mariana Verónica SOSA 

Sergio Jesús David SUREDA 

Gonzalo Javier TORRE 

María Belén TORRES 

Diego Matías UBEDA 

Julieta Ayelén URTASUN 

Lucas VALDIVIESO 

Cristóbal VALERO GIL 

Victoria Magalí VAZQUEZ 

Oscar Alfredo VIDAÑA 

Betiana VITULLI 

Romina Soledad VIZIOLI 

Mauricio Nicolás YONZO 

Adriana Valeria ZABALA 

Paula Analía ZAMARBIDE 

Nora Silvana ZANETTI 

Mauro Sergio ZYDIAK 

 

 

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN 

 

Cintia Fernanda ACOSTA 

Carlos Diego ANTONINI LUCERO 

Tomás Ignacio ARUANI 



 
 

Ariel Pablo BARBANENTE 

María Fernanda BERTINATTO 

José María BOBILLO 

Natalia Cecilia BRESCA 

Jimena BUYATTI 

Rodolfo Emmanuel CALDERARO 

Alicia CASALE LHEZ 

María Clara CERVAN 

Juan Martín CORNEJO 

Ana María CORREAS 

María Valentina CORTIJO 

María Marta DE LA VEGA GALLARDO 

Sebastián Matías FAMA 

Mariana Alejandra FRAGAPANE 

Mariana Cintia GALOFRE 

Miguel Agustín GAMERO 

Emiliano Leonardo GARZON 

Diego Hernán GOMEZ 

María de los Angeles GONZALEZ 

Patricia HYNES 

Héctor Javier IBAÑEZ PADILLA 

Eliana Gema IBAÑEZ 

Eduardo Lisardo LERA DIAZ 

Francisco José LLANO LOPEZ 

Javier Alejandro MACHADO 

María Noelia MANUEL SANTOS 



 
María Fernanda MARIANETTI 

Nelson Moisés MEDINA 

Carina Andrea MIRANDA 

Silvina MORALES 

Pablo Javier MOZAS 

María Natalia PECORA 

Marina Alejandra PERDIGUES 

Darío Antonio PERINETTI 

María Laura PERONI 

Romina Liz PICCIOTTO 

Isabel María PISSOLITO 

Juan Martín PORFIRI 

María Cecilia QUIROGA 

Erika Georgina RABITI 

Marcos Horacio RAVOTTI 

Mauricio Daniel REYES 

Enrique Guillermo RIBBERT 

Bruno Agustín RIZZATO 

Matías Federico ROIG 

Mariano Javier ROMAGNOLI 

Natalia Silvina SAMPERE 

Marisa Laura SANCHEZ 

María Virginia SANSONE-ALVO 

Sebastián SERER FRIGERIO 

Karina TAUIL 

Mariela TORO 

Federico Andrés TORRES 



 
Yemina Vanesa TRINCA 

Miguel Enrique VASQUEZ COSTA 

Patricia Beatriz VITA 

María Luciana ZUMER 

 

 

LICENCIADO EN ECONOMIA 

 

María Verónica ANDRADE 

Fernando Bruno BAZAN TORRES 

Facundo Leandro BIFFI 

Iliana Carolina BRANT 

Cinthia Carolina DANOVE 

Natalia Micaela ESPINOLA 

José Ignacio FIORENTINO RECABARREN 

Marcela Verónica FRANKS 

María de las Mercedes GUILLO MARQUEZ 

Sabrina Virginia LA MALFA 

David Nicolás LOCONTE 

Federico Horacio LOPEZ 

Alejandro Andrés LUNA 

Sandra Gilda MARTINEZ ILLANES 

Juan José Alejandro OLGUIN 

Juan Manuel PALOMO 

Gisela E. PALUMBO GOTTARDINI 

Santiago Andrés PALUMBO 

Melisa Mariel PARIS 



 
Laura Graciela PASTOR 

Adriana Cecilia PEREZ PARADA 

Gerardo Eduardo PEÑALOZA 

Mariano Nicolás RAMIREZ IANTANOS 

Félix Sebastián RIERA 

Aldo Gastón RIVIELLO SEGGIARO 

María Fernanda RODRIGUEZ 

Carlos Enrique ROJO 

Alan Gabriel ROZENBERG 

Monserrat SERIO 

Sergio Ariel SEVERICHE 

Lucas Daniel VALSECCHI VARGAS 

 

DISTINCIONES HONORIFICAS 

Mejor Promedio 

 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

Erika Georgina RABITI 

Promedio General: 9.35  puntos 

 

LICENCIATURA EN ECONOMIA 

Monserrat SERIO 

Promedio General: 8.85 puntos 

 

CONTADOR PUBLICO NACIONAL Y PERITO PARTIDOR 

 

Nora Silvana ZANETTI 



 
Promedio General: 8.43 puntos 

 

MENCION ESPECIAL 

Mayor regularidad en los estudios 

 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

Sebastián Matías FAMA 

 

LICENCIATURA EN ECONOMIA 

Monserrat SERIO 

 

 

 

EGRESADOS DISTINGUIDOS 

Paula Soledad ABONASSAR  + 

Carlos Diego ANTONINI LUCERO 

Ayelén BAFFICO CLEMENTINO 

Hugo Roberto BALACCO 

Matías Luis BELLUCO 

María Fernanda BERTINATTO 

Matías Emmanuel BLANCO 

Iliana Carolina BRANT 

Natalia Cecilia BRESCA 

Rodolfo Emmanuel CALDERARO 

Alicia CASALE LHEZ 

Daniel Oscar CECCHINI 

María Clara CERVAN 



 
Laura COLIAS 

Juan Martín CORNEJO 

Ana María CORREAS 

Cinthia Carolina DANOVE 

Stella Maris DONATO 

Natalia Micaela ESPINOLA 

Sebastián Matías FAMA 

Mariana Alejandra FRAGAPANE 

Mariana Cintia GALOFRE 

Mariana Andrea GRACIA 

Mauricio Adolfo GROTZ 

María de las Mercedes GUILLO MARQUEZ 

Leandro Nicolás HIDALGO 

Fernando Daniel LABARRERA 

Sabrina Virginia LA MALFA 

Paula Lucía LEDESMA 

David Tomás LUCERO GUERRA 

Natalia Belén MARCUCCI 

Leandro Javier MARTINEZ 

Estela Norma MORALES 

Juan Miguel MORRALLA 

María Laura OCHOA 

Juan José Alejandro OLGUIN 

Juan Manuel PALOMO 

Gisela E. PALUMBO GOTTARDINI 

Laura Graciela PASTOR 

Gerardo Eduardo PEÑALOZA 



 
Isabel María PISSOLITO 

Nicolás Roberto QUINTERO 

Erika Georgina RABITI 

Mariano Nicolás RAMIREZ IANTANOS 

Marcos Horacio RAVOTTI 

Aldo Gastón RIVIELLO SEGGIARO 

María Fernanda RODRIGUEZ 

Matías Federico ROIG 

Alan Gabriel ROZENBERG 

María Virginia SANSONE-ALVO 

Monserrat SERIO 

Karina TAUIL 

Federico Andrés TORRES 

Cristóbal VALERO GIL 

Patricia Beatriz VITA 

Romina Soledad VIZIOLI 

Mauricio Nicolás YONZO 

Paula Analía ZAMARBIDE 

Nora Silvana ZANETTI 

María Luciana ZUMER 

 

 


